Individualna primanja roditelja 2025.-2026.

Prezime i ime Korisnicka oznaka smjena Termin individualnih primanja
AnticCevi¢ Mihaela mihaela.anticevic@skole.hr A Cetvrtak 3.sat
Bali¢ Zvonko zvonko.balic@skole.hr B petak 4.sat
Banovac Jelena jelena.banovac@skole.hr A utorak 2.sat
Basi¢ Ana ana.basic10@skole.hr B Cetvrtak 4.sat
ponedjeljak 1. sat (popodne)
Crmaric Petra petra.crmaric@skole.hr B 3.sat (ujutro)
Celi¢ Marija marija.celic@skole.hr A petak 4.sat
Dadi¢ Slavica slavica.dadic@skole.hr A srijeda 3.sat
Duki¢ Antonia antonia.bilokapic@skole.hr B srijeda 3.sat
Diki¢ Renato renato.dikic@skole.hr A Cetvrtak 3.sat
Fazinic Vanja vanja.tfazinic@skole.hr A cetvrtak 4.sat
Gabricevic Ksenija ksenija.gabricevic@skole.hr |A srijeda 4.sat
Garmaz Mia mia.juricicé@skole.hr A srijeda 3.sat
Glavina Ankica ankica.glavina@skole.hr B petak 3.sat
Grgat Slavica slavica.grgat@skole.hr A petak 4.sat
ljubinka.grujin-
Grujin Vuleti¢ Ljubinka vuletic@skole.hr petak 3.sat

Gulyas Andela

andela.cenan@skole.hr

srijeda 4.sat

Jujnovié Jasna

jasna.jujnovic@skole.hr

srijeda 2.sat

Juki¢ Dijana

dijana.jukic@skole.hr

utorak 3.sat

Vrtodusié Andela

andela.kuduz@skole.hr

utorak 1.sat

A

B

B

A
Klari¢ Mario mario.klaricA@skole.hr A petak 3.sat
Lovri¢ Marina marina.lovricl1@skole.hr A Cetvrtak 3.sat
Mandi¢ Maja maja.mandic7 @skole.hr B petak, 4.sat
Matijaca Ana ana.matijacal@skole.hr A petak 4.sat
Matijevic¢ Petra petra.matijevicl@skole.hr A ponedjeljak, 5.sat
Mili¢ Ante ante.milicc@skole.hr A petak 3.sat
Modri¢ Filip filip.modricl@skole.hr A petak 1.sat
Modri¢ Sanja sanja.modricl@skole.hr B srijeda, 2.sat
PetriCevic Ivan ivan.petricevic@skole.hr B ponedjeljak 3.sat
Prki¢ Anela anela.prkic@skole.hr A srijeda 2.sat
Strizrep Neva neva.strizrep@skole.hr A ponedjeljak 5. sat
Tekli¢ Ana ana.teklicl@skole.hr A ponedjeljak 3.sat
Vickovic¢ Irena irena.vickovic@skole.hr A petak 3.sat
Vidak Ana ana.vidak5@skole.hr A ponedjeljak, 4.sat

A

A

Vukovi¢ Ivana

ivana.vukovic2@skole.hr

ponedjeljak 3.sat




